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   Kolmapäev, 4. november
                     07:00            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK  emeriitvaimulik HELMUT MÕTSNIK + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + hommikuintervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated + umbes 9.55 osundus raadiopäevale veel    
                10:00            Uudised; RAADIOKANTSEL: pastor ARPAD ARDERI arhiivijutlus – LAULEV SÜDA (Apt 16,22-24);  kl 10.45 GLS JUHTIMISMINUTID:  UUTE TULEMUSTE SAAVUTAMINE. Teemat avavad LAURI LIGI ja LEHARI KAUSTEL    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab URMAS NAGEL,  kl 11.30 JÄRJEJUTT: prantslasest palveränduri JEAN’i LESCUYER’i päeva-raamatut „PALVERÄNNAK JERUUSALEMMA“ loeb CHRISTOPHER RAJAVEER    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; siis piibliõppesari PIIBEL KAANEST KAANENI: TEESELDUD VAGADUS (Js 7:1-12). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            Heliajakiri MEIE MISJON: EELK misjonikeskuse juhataja LEEVI REINARU  räägib  ligi 25 aastat kestvast koostööst Soome partneritega. Saate teises pooles kuuleme ootustest kogudusekoolile“ Kasvuaeg“. Kõneleb ARTO VALKEAPÄÄ Soome Rahva Piibliseltsist. Sarja toimetab PIRET RIIM                
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: ÜHISKOND ja KIRIK. Vestlusring, koosseisus  ILMAR TOMUSK, JANEK MÄGGI, RAIDO ORAS ja INDREK LUIDE – vaevad seekord  VIHASTAMISE ja VIHAKÕNE teemasid    
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: JEHOOVA ON MU KARJANE (Ps 23) . Mikrofoni ees on ülistusmuusika MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – Basilea SCHLINKI mõtisklusi raamatust „PÄIKE JA VIHM TAEVAST“ loeb VIIVI SÕNAJALG, kl 17.15 GLS juhtimisminutid; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse I kirjast KORINTLASTELE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, siis SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: palveränduri päevaraamatut pealkirjaga - „PALVERÄNNAK JERUUSALEMMA“ loeb CHRISTOPHER RAJAVEER    
                Kell 19            KOOLIKELL: KAS EMOTSIOONIDEL ON KOOLIS KOHTA? Küsimusele otsivad vastust vabaühenduse Tulevikuhariduse PIRN liikmed- TIIA LISTER, LIINA VAHER, ARGO BUINEVITŠ ja MARGUS SAKS    
                Kell 20            TUNNISTUS ja SÕNA saates jagab oma usuelu kogemusi Oleviste koguduse diakoniss TAIMI KALDARU. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 21            Loeb KÜLLIKE VALK raamatust „OTT, VANAISA ja TEISED“ lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA; seejärel SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL: TARMO LIGE jutlus- JUMAL, MEIE ISA ( 5Mo 6,1-3)    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade  EESTIMAA, ÄRKA! HANNES HERMAKÜLA uurib külalistelt Iisraelist ja USAst, kuidas nende kodumaal ja maailmas üldiselt edeneb  ärkamine Jumalale    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.15GLS juhtimisminutid; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            Raadioajakirja OBJEKTIIV märksõnad on VIHAKÕNE ja KOOSELUSEADUS.       Stuudios on justiitsminister URMAS REINSALU, vestlust juhatab MARKUS JÄRVI   
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: Usupuhastuspüha järel sirvime saates raamatut LUTHER ja TEMA KATI. Stuudios on tõlkija ANU KANNIKE ja kirjastaja TIINA NÕLVAK    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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